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ויקינג ריבר קרוזס, היא החברה המערבית הראשונה המפעילה ספינת נהר בבעלותה בנילוס ותשיק ספינת חדשה ב-
2020
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ויקינג ריבר קרוזס (Viking River Cruises) חברת השייט עטורת הפרסים הודיעה על תוכניתה להרחיב פעילותה
.Viking Osiris  , 2020 -במצרים ולהשיק ספינת נהר חדשה ב

הספינה החדשה נמצאת כעת בבנייה ותכפיל את קיבולת הנוסעים באזור ברגע הגעתה. בנוסף, החברה תשיק בשנה
הבאה שני מרכזי נוסעים חדשים בה תציג את התרבות המצרית העתיקה עוד לפני הגעת הנוסעים לקהיר. הנוסעים

יפגשו בלונדון את מנהל סיורי החוף והיסטוריונים מומחים לתרבות מצרים העתיקה.

לדברי החברה, ההחלטה להרחיב את הפעילות באזור נובעת מהדרישה ההולכת וגוברת של הנוסעים לבקר במצרים
ושנה לאחר שויקינג ריבר קרוזס התחילה בהפעלתה של הספינה המשודרגת Viking Ra הראשונה בבעלותה במצרים.
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"מצרים העניקה השראה למבקרים במשך דורות ונותרה יעד מועדף עבור רבים מאורחינו", אמר טורשטיין האגן
(Torstein Hagen) יו"ר ויקינג. " למעלה משני עשורים אנו מובילים את תעשיית שייט הנהרות במקביל לפיתוח הצי

שמביא את הנוסעים קרוב לתרבויות עתיקות ונפלאות".

Viking Osiris
הספינה החדשה, תארח 82 אורחים ב- 41 חדרים, בעיצוב סקנדינבי נקי ואלגנטי ותצטרף ל- Viking Ra שהתחילה
לפעול באזור בשנת 2018 . חברת השייט ויקינג קרוזס היא החברה המערבית הראשונה והיחידה שבבעלותה פועלת

ספינת נהר בנילוס.

מסלול הפרעונים והפירמידות

במהלך המסלול בן 12 ימים יחוו האורחים ממיטב המסורת ותרבות מצרים העתיקה ב-7 יעדים. המסע מתחיל עם 3
ימי סיורים בקהיר שם ישהו הנוסעים במלון מפואר ויראו מקרוב את האטרקציות התיירותיות באזור.

לאחר מכן יטוסו האורחים ללוקסור, שם יבקרו במקדשים של לוקסור וקרנק (Karnak) לפני שיעלו לספינה להפלגה
של 8 ימים בנהר הנילוס וביקורים בקברי נפרטרי (Nefertari) הממוקמים בעמק המלכות, בית מקדשו של האל חנום

בבאסנה, מקדש דנדרה ב- Qena , מקדשי אבו סימבל וסכר אסואן. המסע יסתיים בטיסה חזרה לקהיר.

ייחודיות ויקינג ריבר קרוזס

בחברה מדגישים כי ההפלגות נועדו לנוסעים אוהבי היסטוריה, אומנות, מוסיקה וקולינריה גבוהה. ספינות קטנות
ואינטימיות עם יותר זמן בילו בנמלים ולינות לפני ואחרי ההפלגות. שטחים ציבוריים מרווחים וחדרים מעוצבים

המציעים נוחות מרבית.

האורחים נהנים מארוחות גורמה ומשקאות אלכוהוליים כלולים במחיר, גלישת אינטרנט חינמית, הרצאות על יעדי
הביקור וצוות מקצועי ואדיב.

Depositphotos אזור הפרמידות של מצרים. צילום
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ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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